
 

Sapienza Università di Roma        mdt/CV 

Facoltà di Medicina e Psicologia 

Via di Grottarossa n. 1037, 00189 Roma 

T (+39) 06 33775338 F (+39) 06 33775427 

presidenzamedepsi@uniroma1.it 

N. 2015/ 03     

IL PRESIDE 

 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168, 

CONSIDERATA la necessità di nominare le commissioni per l’Area Medica e per l’Area 

Psicologica, Pedagogica e Servizio Sociale relative ai Bandi Erasmus di selezione degli 

studenti ai fini di studio, emanati nell’ambito del programma Erasmus+ per l’a.a. 2015-2016 

dalla Facoltà di Medicina e Psicologia 

 

DISPONE 

 

La costituzione della Commissione per la selezione delle domande di candidatura che 

perverranno per l’Area Medica, come di seguito specificato: 

 

Prof.  Giuseppe Familiari Presidente CAD Medicina e 

Chirurgia 

 

Prof.  Paolo Sarti Responsabile Scientifico 

Erasmus+ di Facoltà – Area 

Medica 

 

Prof. Gianfranco Tarsitani Presidente CLM Scienze 

infermieristiche e ostetriche 

 

Sig.ra Marta Franchi Rappresentante degli 

studenti Ex borsista Erasmus 

 

e la costituzione della Commissione per la selezione delle domande di candidatura che 

perverranno per l’Area Psicologica, Pedagogica e Servizio Sociale, come di seguito 

specificato: 

 

Prof.  Gian Vittorio        Caprara Delegato Affari 

Internazionali di Facoltà 

 

Prof.  Antonino        Raffone Responsabile Scientifico 

Erasmus+ di Facoltà – Area 

Psicologica 

 

 

Prof. Guido       Benvenuto Responsabile Scientifico 

Erasmus+ di Facoltà – Area  

Pedagogica  

 



 

 

 

 

Pag 2 

 

 

Sapienza Università di Roma 

Facoltà di Medicina e Psicologia 

Via di Grottarossa n. 1037, 00189 Roma 

T (+39) 06 33775338 F (+39) 06 33775427 

presidenzamedepsi@uniroma1.it 

Dr.ssa Elena          Bocci Referente Erasmus+ di 

Facoltà – Area Servizio 

Sociale 

 

Dr.ssa Chiara Consiglio Docente Promotore Accordi 

Bilaterali  Erasmus 

 

Sig.ra Giorgia Nevigato Studente borsa collaborazione 

Ufficio Erasmus 

 

 

 

 

Roma, 04.05.2015      F.TO IL PRESIDE 

Prof. Cristiano Violani 


